

## **Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Nordqvist, Styrelseledamot  
2023-07-10

**Årsredovisning**  
för  
**Nordqvist Assistans AB**  
556959-3089

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Styrelsen och verkställande direktören för Nordqvist Assistans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför konsulttjänster inom företrädesvis försäkrings- och fastighetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättningsökning beror på att flera större avtal har slutförts under året vilket genererat ökade bonusersättningar än föregående år. I övrigt har bolagets verksamhet pågått i normal omfattningen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 908	531	1 248	227
Resultat efter finansiella poster	1 622	452	832	69
Soliditet (%)	74	73	59	52

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	453 629	358 284	<b>861 913</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		358 284	-358 284	<b>0</b>
Utdelning på extra stämma		-100 000		<b>-100 000</b>
Årets resultat			969 572	<b>969 572</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>611 913</b>	<b>969 572</b>	<b>1 631 485</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	611 913
årets vinst	969 572
	<b>1 581 485</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	1 231 485
	<b>1 581 485</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 908 064	531 130
Övriga rörelseintäkter		0	150 160
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 908 064</b>	<b>681 290</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-118 449	-102 759
Personalkostnader	2	-167 007	-162 006
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-285 456</b>	<b>-264 765</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 622 608</b>	<b>416 525</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 168	35 310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 873	-250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-705</b>	<b>35 060</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 621 903</b>	<b>451 585</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-400 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 221 903</b>	<b>451 585</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-252 331	-93 301
<b>Årets resultat</b>		<b>969 572</b>	<b>358 284</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		3 290	949 669
Övriga fordringar		70 890	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 495	2 495
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>76 675</b>	<b>952 164</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar	3	640 000	290 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>640 000</b>	<b>290 000</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 142 260	164 291
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 142 260</b>	<b>164 291</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 858 934</b>	<b>1 406 455</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 858 934

1 406 455

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

611 913

453 628

Årets resultat

969 572

358 284

**Summa fritt eget kapital**

**1 581 485**

**811 913**

**Summa eget kapital**

**1 631 485**

**861 913**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

600 000

200 000

**Summa obeskattade reserver**

**600 000**

**200 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

192 661

200 843

Övriga skulder

429 789

138 699

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**627 450**

**344 542**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 858 934**

**1 406 455**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Övriga kortfristiga placeringar

Namn	Antal	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
SHB Kapitalförsäkring Multi Asset 75	1 262	290 000	290 000	338 962
SHB Kapitalförsäkring Multi Asset 120	1 775	350 000	350 000	311 681
		<b>640 000</b>	<b>640 000</b>	<b>650 643</b>

Göteborg 2023-06-28

*Daniel Nordqvist*

Daniel Nordqvist

Verkställande direktör